
琼山区红城湖片区隐患排水管道维修及升级改造项目（勘察）项目中标候选人公示

（招标编号：E4601000001000916001）

公示开始时间: 2024-08-15 12:00 公示结束时间: 2024-08-19 12:00

琼山区红城湖片区隐患排水管道维修及升级改造项目（勘察）（招标项目编号：
E4601000001000916001 ），经评标委员会评审，确定 琼山区红城湖片区隐患排水管道维修及升级
改造项目（勘察） 的中标候选人，现公示如下

一、评标情况

琼山区红城湖片区隐患排水管道维修及升级改造项目（勘察）:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
西北综合勘察设计
研究院

1486188.00 合格 30 91.35

2
重庆中科勘测设计
有限公司

1491539.50 合格 30 90.06

3
海南地质综合勘察
设计院

1504536.00 合格 30 89.72

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 西北综合勘察设计研究院 王军
注册土木工程（岩土
）/AY126100440

2 重庆中科勘测设计有限公司 任秀文
注册土木工程师（岩土

）：AY155000391

3 海南地质综合勘察设计院 邹明生
注册土木工程师（岩土）、

AY134600066

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 西北综合勘察设计研究院 完全响应

2 重庆中科勘测设计有限公司 完全响应

3 海南地质综合勘察设计院 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有质疑（或异议），请在公示期内向招标人提出。



三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为海口市琼山区住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 海口市琼山城市建设投资有限公司

地 址: 海口市琼山区高登街财政大厦六楼

联 系 人: 周工

电 话: 0898-65820026

电子邮件:

招标代理机构: 海南中顺项目管理有限公司

地 址: 海南省海口市关兰区海府街道蓝天路名门广场北区C座1006房

联 系 人: 简工

电 话: 0898-68602509

电子邮件:


